

【実施】

積算情報

設計書番号	506-k306300-00281-41(0)	設計者名	
費目	測量及び試験費	工事名	多気浄水場薬品注入設備（PAC・苛性）ほか更新設計業務委託
所属名	南勢水道事務所		
適用単価	業務		
入札日（開札日）	年月日		
歩掛適用年月日	令和7年4月1日		
単価適用年月日	令和7年4月1日		
適用単価 地区	一般材料	G00：松阪1	
	生コン		
	石材		
適用工種	（係数ランク 1）		

積算時想定業務期間	年月日 ~ 年月日（日）
-----------	--------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ ）	しない	35%

設計総括表

		業務名	多気浄水場薬品注入設備（PAC・苛性）ほか更新設計業務委託		当 初	業 種	水道工事設計業務	
						項 目	水道工事設計業務	
項目・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水道工事設計業務		式	1		15,458,846			
多気浄水場PAC注入設備設計		式	1		5,994,928			
浄水場更新設計		式	1		5,994,928			
多気浄水場苛性ソーダ注入設備設計		式	1		5,994,928			
浄水場更新設計		式	1		5,994,928			
南勢水道事務所管内追塩設備設計		式	1		1,323,655			
ホノノ場更新設計		式	1		1,323,655			
薬品注入設備設計		式	1		2,145,335			
共通		式	1		2,145,335			
直接経費		式	1		626,390			
直接経費		式	1		626,390			
旅費交通費		式	1		97,390			
電子成果品作成費		式	1		529,000			

設計総括表

項目・工種・種別	単位	数量	単価	金額	設計業務		摘要
					直接原価	数量増減	
直接原価	式	1		16,085,236			
その他原価	式	1		8,324,588			
業務原価	式	1		24,409,824			
一般管理費等	式	1		13,144,176			
設計業務価格	式	1		37,554,000			
消費税相当額	式	1		3,755,400			
業務費計	式	1		41,309,400			

設計内訳書

業務名	多気浄水場薬品注入設備（PAC・苛性）ほか更新設計業務委託		当 初	業 種 項 目	水道工事設計業務 水道工事設計業務			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水道工事設計業務		式	1		15,458,846			
多気浄水場PAC注入設備設計		式	1		5,994,928			
浄水場更新設計		式	1		5,994,928			
実施設計(詳細設計)	機械設計	業務	1		4,569,791			内-1号 P1
実施設計(詳細設計)	電気設計	業務	1		1,425,137			内-2号 P1
多気浄水場苛性ソーダ注入設備設計		式	1		5,994,928			
浄水場更新設計		式	1		5,994,928			
実施設計(詳細設計)	機械設計	業務	1		4,569,791			内-3号 P1
実施設計(詳細設計)	電気設計	業務	1		1,425,137			内-4号 P1
南勢水道事務所管内追塩設備設計		式	1		1,323,655			
ホソノ場更新設計		式	1		1,323,655			
実施設計(詳細設計)	機械設計	業務	1		781,632			内-5号 P1

設計内訳書

業務名	多気浄水場薬品注入設備（PAC・苛性）ほか更新設計業務委託		当初	業種 項目	水道工事設計業務 水道工事設計業務			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
実施設計(詳細設計)	電気設計	業務	1		542,023			内-6号 P1
薬品注入設備設計		式	1		2,145,335			
共通		式	1		2,145,335			
設計協議(基本設計及び詳細設計)	第1回打合せ	式	1		186,100			内-7号 P1
設計協議(基本設計及び詳細設計)	中間打合せ(5回)	式	1		1,081,000			内-8号 P1
設計協議(基本設計及び詳細設計)	最終打合せ	式	1		186,100			内-9号 P1
現地調査(基本設計及び詳細設計)		式	1		275,655			内-10号 P1
既存資料収集・整理(基本設計及び詳細設計)		式	1		281,060			内-11号 P1
公開成果品作成		式	1		135,420			内-12号 P1
直接経費		式	1		626,390			
直接経費		式	1		626,390			
旅費交通費		式	1		97,390			

設計内訳書

業務名	多気浄水場薬品注入設備（PAC・苛性）ほか更新設計業務委託		当 初	業 種 項 目	土木設計業務 直接経費			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費（率計上）（設計） 15,458,846 × 0.63%	旅費交通費の指定：滞 在を伴わない	式	1		97,390			P1
電子成果品作成費		式	1		529,000			
電子成果品作成費（設計） 6.9 × 15,458千円^0.45	区分：概略設計、予備 設計又は詳細設計	式	1		529,000			
直接原価		式	1		16,085,236			
その他原価		式	1		8,324,588			
業務原価		式	1		24,409,824			
一般管理費等		式	1		13,144,176			
設計業務価格		式	1		37,554,000			
消費税相当額 37,554,000 × 10%		式	1		3,755,400			
業務費計		式	1		41,309,400			

諸経費計算書

業務名

測量業務

項目	金額・率(%)
直接測量費	
非対象額	
管理費区分9・1(成果検定費等)	
対象額	
諸経費率	
諸経費(計算額)	
竣工平面図作成の対象額(労務費、直接人件費)	
竣工平面図作成の諸経費率	
竣工平面図作成の諸経費(計算値)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額(管理費区分A+B+D)	
その他原価の割合()	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合()	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率(%)
純調査費(直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	
管理費区分9・1(諸経費の非対象)	
対象額	
諸経費率	
諸経費(計算額)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額(管理費区分A+B+D)	
その他原価の割合()	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合()	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

業務名 令和 7年度 多気浄水場薬品注入設備 (PAC・苛性) ほか更新設計業務委託 (当初)

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合 ()	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (-)	
管理費区分 9・1 (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 ()	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	15,458,846
その他原価の割合 ()	35%
その他原価計上額	8,324,588
直接原価	16,085,236
非対象額 (-)	0
管理費区分 9・1 (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	24,409,824
一般管理費等の割合 ()	35%
一般管理費等 (計算値)	13,144,690
調整額	514
一般管理費等計上額	13,144,176

(直接経費 626,390)

1業務当たり内訳書

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-浄水場更新設計- 浄水場更新(詳細設計) 2,000m3/日以上(急速ろ過方式)	設計水量 = 139,850m3/日 : 施設名 = 薬注施設 : 種目 = 機械設計 : 更新レベル = レベル 1 : 棟 = 合棟 : 設計計画 = 有 : 計算 構造 = 無 : 計算 機能 = 有 : 図面作成 = 有 : 数量計算 = 有 : 撤去設計 図面作成 = 有 : 撤去設計 数量計算 = 有 : 審査 = 有 : 掘削深度補正 = 無 : 地盤補正 = 無 : 施設単独補正 = 標準 : 分割発注補正 = 標準 :	式	1	4,569,791	4,569,791			DT90351A31 管理費区分 無 単-1号
合 計					4,569,791			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1業務当たり内訳書

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-浄水場更新設計- 浄水場更新(詳細設計) 2,000m3/日以上(急速ろ過方式)	設計水量 = 139,850m3/日 : 施設名 = 薬注施設 : 種目 = 電気設計 : 更新レベル = レベル 1 : 棟 = 合棟 : 設計計画 = 有 : 計算 構造 = 無 : 計算 機能 = 有 : 図面作成 = 有 : 数量計算 = 有 : 撤去設計 図面作成 = 有 : 撤去設計 数量計算 = 有 : 審査 = 有 : 掘削深度補正 = 無 : 地盤補正 = 無 : 施設単独補正 = 標準 : 分割発注補正 = 標準 :	式	1	1,425,137	1,425,137			DT90351A31 管理費区分 無 単-2号
合計					1,425,137			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1業務当たり内訳書

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-浄水場更新設計- 浄水場更新(詳細設計) 2,0 00m3/日以上(急速ろ過方式)	設計水量 = 139,850m3/日 : 施設名 = 薬注施設 : 種目 = 機械設計 : 更新レベル = レベル 1 : 棟 = 合棟 : 設計計画 = 有 : 計算 構造 = 無 : 計算 機能 = 有 : 図面作成 = 有 : 数量 計算 = 有 : 撤去設計 図面作成 = 有 : 撤 去設計 数量計算 = 有 : 審査 = 有 : 掘削深 度補正 = 無 : 地盤補正 = 無 : 施設単独補正 = 標準 : 分割発注補正 = 標準 :	式	1	4,569,791	4,569,791			DT90351A31 管理費区分 無 単-1号
合 計					4,569,791			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1業務当たり内訳書

第4号内訳書	実施設計(詳細設計)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月 1日 令和 7年 4月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-浄水場更新設計- 浄水場更新(詳細設計) 2,0 00m3/日以上(急速ろ過方式)	設計水量 = 139,850m3/日 : 施設名 = 薬注施設 : 種目 = 電気設計 : 更新レベル = レベル 1 : 棟 = 合棟 : 設計計画 = 有 : 計算 構造 = 無 : 計算 機能 = 有 : 図面作成 = 有 : 数量 計算 = 有 : 撤去設計 図面作成 = 有 : 撤 去設計 数量計算 = 有 : 審査 = 有 : 掘削深 度補正 = 無 : 地盤補正 = 無 : 施設単独補正 = 標準 : 分割発注補正 = 標準 :	式	1	1,425,137	1,425,137			DT90351A31 管理費区分 無 単-2号
合 計					1,425,137			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1業務当たり内訳書

第5号内訳書	実施設計(詳細設計)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月 1日 令和 7年 4月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-ポンプ場更新設計-ポンプ場更新(詳細設計)	10000m3/日 塩素注入施設 機械設計 レベル1	式	1	781,632	781,632			WYB00008 管理費区分 無 単-3号
合 計					781,632			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1業務当たり内訳書

第6号内訳書	実施設計(詳細設計)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月 1日 令和 7年 4月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-ポンプ場更新設計-ポンプ場更新(詳細設計)	10000m3/日 塩素注入施設 電気設計 レベル1	式	1	542,023	542,023			WYB00009 管理費区分 無 単-4号
合 計					542,023			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書		設計協議(基本設計及び詳細設計)					単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-浄水場更新設計- 浄水場更新-設計協議(基本 設計及び詳細設計)	種目 = 機械設計 : 種目 = 電気設計 : 設計協 議 (作業内容) = 第1回打合せ :	業務	1	186,100	186,100			DT90351B01 管理費区分 無 単-5号
合 計					186,100			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第8号内訳書	設計協議(基本設計及び詳細設計)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月 1日 令和 7年 4月 1日 1.000-00000020
更新設計-浄水場更新設計- 浄水場更新-設計協議(基本 設計及び詳細設計)	種目 = 機械設計 : 種目 = 電気設計 : 設計協 議 (作業内容) = 中間打合せ : 中間打合せ 回数 = 5回 :	業務	1	1,081,000	1,081,000			DT90351B01 管理費区分 無 単-6号
合 計					1,081,000			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第9号内訳書	設計協議(基本設計及び詳細設計)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月 1日 令和 7年 4月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-浄水場更新設計- 浄水場更新-設計協議(基本 設計及び詳細設計)	種目 = 機械設計 : 種目 = 電気設計 : 設計協 議 (作業内容) = 最終打合せ :	業務	1	186,100	186,100			DT90351B01 管理費区分 無 単-7号
合 計					186,100			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-浄水場更新設計- 浄水場更新-現地調査(詳細 設計)	種目 = 機械設計 : 種目 = 電気設計 : 現地調 査 = 1回 :	業務	1	275,655	275,655			DT90351B04 管理費区分 無 単-8号
合 計					275,655			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書	既存資料収集・整理(基本設計及び詳細設計)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月 1日 令和 7年 4月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-浄水場更新設計- 浄水場更新-既存資料収集 ・整理(基本設計)	種目 = 機械設計 : 種目 = 電気設計 : 既存資料 収集・整理 = 1回 :	業務	1	281,060	281,060			DT90351B05 管理費区分 無 単-9号
合 計					281,060			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書	公開成果品作成						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月 1日 令和 7年 4月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1	135,420	135,420			WYB00013 管理費区分 無 単-10号
合 計					135,420			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

参考資料(1)

単-1号

DT90351A31

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	更新設計-浄水場更新設計-浄水場更新(詳細設計) 2,000m3/日以上(急速ろ過方式)内訳		単位	式	数量	単価	金額	摘要
規格	139850m3/日 薬注施設 機械設計 レベル1 合棟 有 無 有 有 有 有 有 有 無 無 標準 標準		単位				1	4,569,791
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
理事・技師長	直接人件費	人	1.987	77,500	153,992	R0401 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師	同上	人	9.561	66,900	639,630	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)	同上	人	17.728	59,600	1,056,588	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)	同上	人	26.779	48,500	1,298,781	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)	同上	人	20.477	40,300	825,223	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員	同上	人	16.498	36,100	595,577	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計					4,569,791			
単価					4,569,791	円 / 式		
J01 設計水量	139,850 m3/日							
J02 施設名	薬注施設							
J03 種目	機械設計							
J04 更新レベル	レベル1							
J05 棟	合棟							
J06 設計計画	有							
J07 計算 構造	無							
J08 計算 機能	有							
J09 図面作成	有							

参考資料(1)

単-2号

DT90351A31

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	更新設計-浄水場更新設計-浄水場更新(詳細設計) 2,000m3/日以上(急速ろ過方式)内訳						式	数量	単価	金額	摘要
規格	139850m3/日 薬注施設 電気設計 レベル1 合棟 有 無 有 有 有 有 有 無 無 標準 標準						単位		1	単価	1,425,137
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要					
理事・技師長	直接人件費	人	0.442	77,500	34,255	R0401 管理費区分 無 割増率 0%					
主任技師	同上	人	2.683	66,900	179,492	R0402 管理費区分 無 割増率 0%					
技師 (A)	同上	人	5.725	59,600	341,210	R0403 管理費区分 無 割増率 0%					
技師 (B)	同上	人	8.437	48,500	409,194	R0404 管理費区分 無 割増率 0%					
技師 (C)	同上	人	6.805	40,300	274,241	R0405 管理費区分 無 割増率 0%					
技術員	同上	人	5.173	36,100	186,745	R0406 管理費区分 無 割増率 0%					
計					1,425,137						
単価					1,425,137	円 / 式					
J01 設計水量	139,850 m3/日										
J02 施設名	薬注施設										
J03 種目	電気設計										
J04 更新レベル	レベル1										
J05 棟	合棟										
J06 設計計画	有										
J07 計算 構造	無										
J08 計算 機能	有										
J09 図面作成	有										

参考資料(1)

単-2号

DT90351A31

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	更新設計-浄水場更新設計-浄水場更新(詳細設計) 2,000m3/日以上(急速ろ過方式)内訳										式	数量	単価	金額	摘要
規格	139850m3/日 薬注施設 電気設計 レベル1 合棟 有 無 有 有 有 有 有 有 無 無 標準 標準										単位		1	1,425,137	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要									
J10 数量計算	有														
J11 撤去設計 図面作成	有														
J12 撤去設計 数量計算	有														
J13 審査	有														
J15 掘削深度補正	無														
J16 地盤補正	無														
J18 施設単独補正	標準														
J19 分割発注補正	標準														

参考資料(1)

単-3号

WYB00008

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	更新設計-ポンプ場更新設計-ポンプ場更新(詳細設計)		単位	式	数量	単価	金額	摘要
規格	10000m3/日 塩素注入施設 機械設計 レベル1				1		781,632	
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師	直接人件費	人	1.304	66,900	87,237	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(A)	同上	人	3.122	59,600	186,071	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(B)	同上	人	4.742	48,500	229,987	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(C)	同上	人	4.11	40,300	165,633	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員	同上	人	3.122	36,100	112,704	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計					781,632			
単価					781,632	円 / 式		

参考資料(1)

単-4号

WYB00009

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	更新設計-ポンプ場更新設計-ポンプ場更新(詳細設計)		単位	式	数量	単価	金額	摘要
規格	10000m3/日 塩素注入施設 電気設計 レベル1				1		542,023	
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師	直接人件費	人	0.672	66,900	44,956	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(A)	同上	人	2.233	59,600	133,086	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(B)	同上	人	3.537	48,500	171,544	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(C)	同上	人	3.023	40,300	121,826	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員	同上	人	1.956	36,100	70,611	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計					542,023			
単価					542,023	円 / 式		

参考資料(1)

単-5号

DT90351B01

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	更新設計-浄水場更新設計-浄水場更新-設計協議(基本設計及び詳細設計)		業務	数量	単価	金額	摘要
規格	機械設計 電気設計 第1回打合せ		単位	1		186,100	
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	1	66,900	66,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(A)	同上	人	2	59,600	119,200	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
計					186,100		
単価					186,100	円 / 業務	
J01 種目	機械設計 電気設計						
J02 設計協議(作業内容)	第1回打合せ						

参考資料(1)

単-6号

DT90351B01

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	更新設計-浄水場更新設計-浄水場更新-設計協議(基本設計及び詳細設計)		業務	数量	単価	金額	摘要
規格	機械設計 電気設計 中間打合せ 5回		単位	1		1,081,000	
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)	直接人件費	人	10	59,600	596,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	10	48,500	485,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計					1,081,000		
単価					1,081,000	円 / 業務	
J01 種目	機械設計						
J02 設計協議 (作業内容)	電気設計						
J03 中間打合せ回数	中間打合せ						
	5 回						

参考資料(1)

単-7号

DT90351B01

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	更新設計-浄水場更新設計-浄水場更新-設計協議(基本設計及び詳細設計)		業務	数量	単価	金額	摘要
規格	機械設計 電気設計 最終打合せ		単位	1		186,100	
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	1	66,900	66,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(A)	同上	人	2	59,600	119,200	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
計					186,100		
単価					186,100	円 / 業務	
J01 種目	機械設計						
J02 設計協議(作業内容)	電気設計 最終打合せ						

参考資料(1)

単-8号

DT90351B04

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	更新設計-浄水場更新設計-浄水場更新-現地調査(詳細設計)				業務	数量	単価	金額	摘要
規格	機械設計 電気設計 1回				単位		1	275,655	
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (A)	直接人件費	人	2.55	59,600	151,980	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (B)	同上	人	2.55	48,500	123,675	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
計					275,655				
単価					275,655	円 / 業務			
J01 種目	機械設計								
J02 現地調査	電気設計 1 回								

参考資料(1)

単-9号

DT90351B05

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	更新設計-浄水場更新設計-浄水場更新-既存資料収集・整理(基本設計)		業務	数量	単価	金額	摘要
規格	機械設計 電気設計 1回		単位	1	単価	281,060	
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)	直接人件費	人	2.6	59,600	154,960	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	2.6	48,500	126,100	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計					281,060		
単価					281,060	円 / 業務	
J01 種目	機械設計						
J02 既存資料収集・整理	電気設計 1回						

参考資料(1)

単-10号

WYB00013

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	公開成果品作成				業務	数量	1	単価	135,420
規格	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	技師 (C)	直接人件費	人	1.3	40,300	52,390	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
	技術員	同上	人	2.3	36,100	83,030	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
	計					135,420			
	単価					135,420	円 / 業務		

